Cat.No. B01-44-A
特　長
液体・気体計測
（ステンレスダイアフラム採用）
端子箱式（大）M12コネクタ式
RoHS
概　要
Model EH15 Pressure sensor

標 準
4
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
E H 1 5 4
①圧力センサ
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
圧力センサ
M12コネクタ式（M12コネクタ付ケーブルは別売）
DINコネクタ式
①
形状 2
ケーブル式（シールドケーブル2m付）8
端子箱式（小）7
端子箱式（大）9
M
接液部材質
③ 4 ダイアフラム：SUS630（17-4PH）、継手：SUS304　中圧・高圧レンジ
8 ダイアフラム：SUS316L、継手：SUS316L　低圧・絶対圧レンジ（封入液シリコーン）
1 4～20mA DC（2線式）
出力
⑦
6 0～5V DC　 （3線式）
7 0～10V DC  （3線式）
8 1～5V DC　 （3線式）
±0.25％F.S.
精度
⑤ 4
C 12～36V DC
R 15～36V DC（出力0～10V DCのみ）電源
⑥
0⑮

※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
圧力センサ
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
E H 1 5 G 4 C 3
①水素計測用圧力センサ
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
M12コネクタ式（M12コネクタ付ケーブルは別売）
端子箱式（小）
①
形式 7
M
3 禁油・禁水処理
処理
⑩
2
接続ねじ
② G1/4B
接液部材質
③ G 圧力センサ：SUS316、継手：SUS316L
C 12～36V DC
電源
⑥
0～0.3MPa
0～1MPa
④
圧力レンジ
⑤
精度
4
4
④圧力レンジ
±0.25％F.S. at 23℃
⑤精度⑤
C
J
④
レンジコードを選定の上、
圧力レンジ及び単位を別途
ご指定ください。
0⑮
1
ナシ
ドキュメント アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
 提出図、取扱説明書、
 検査成績表（１個１部）、
 検査・トレサビリティ証明書
0 指定無し
測定体
⑭
A アンモニア
H 水素
1 4～20mA DC（2線式）
8 1～5V DC　 （3線式）アナログ出力
⑦
0 ̶
10a（標準）
10b
ナシ（圧力センサ単体）
̶
̶
⑧電線取出口 ⑨ケーブル種類
0
⑨⑧
01
02
⑧
電線取出口
⑨
ケーブル種類
2 0

NK規格（自動化機器および装置）
型式承認番号：25A003
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
※ オプション（別売）：M12コネクタ付ケーブル
M12コネクタ付ケーブル種類
PURケーブル（耐油）
ストレート
L形
PVCケーブル
（ステンレスナット）
ストレート
L形
ストレート
L形
ストレート
L形
ケーブル長2ｍ
ケーブル長5ｍ
ケーブル長2ｍ
ケーブル長5ｍ
PURケーブル（耐油）
PVCケーブル
（ステンレスナット）
※  仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
※「ドキュメント」は有無のみとし、内容は別途ご指定ください。
E H 1 5 1148N 00
①圧力センサ
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
N NK認証　M12コネクタ（M12コネクタ付ケーブルは別売り）
形式
①
3
7
8
G3/8B
R1/4
R3/8
その他指定（お問い合わせください）
接続ねじ
②
8 ダイアフラム：SUS316L、継手：SUS316L　封入液：シリコーン
接液部材質
③
2圧力レンジ
④
3
4
5
1 －20～20kPa（連成レンジ）
－50～50kPa（連成レンジ）
－100～100kPa（連成レンジ）
－100～200kPa（連成レンジ）
－100～300kPa（連成レンジ）
6 －100～0kPa（真空レンジ）
8
A
B
C
7 0～35kPa
0～50kPa
0～100kPa
0～200kPa
0～300kPa
⑧ ⑨⑧
電線取出口
⑨
ケーブル種類
0 ナシ
処理
⑩
1 禁油処理